中国银行股份有限公司－博时宏观回报债券型证券投资基金 159,272,000 3.54

上海浦东发展银行股份有限公司－易方达悦享一年持有期混合

型证券投资基金
101,419,000 2.25

平安银行股份有限公司－长信可转债债券型证券投资基金 74,324,000 1.65

中国石油天然气集团公司企业年金计划－中国工商银行股份有

限公司
73,586,000 1.64

平安精选增值 1号混合型养老金产品－中国工商银行股份有限

公司
73,056,000 1.62

中国建设银行股份有限公司－易方达双债增强债券型证券投资

基金
71,980,000 1.60

中国建设银行－易方达增强回报债券型证券投资基金 60,352,000 1.34

百年人寿保险股份有限公司－分红保险产品 60,000,000 1.33

http://www.sse.com.cn/

   2020 年年度报告

51

中国银行－易方达稳健收益债券型证券投资基金 57,823,000 1.28

太平资管－工商银行－太平资产－太平之星 6号 55,000,000 1.22

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

公司聘请联合信用评级有限公司为“紫银转债”（债券代码：113037）进行了信用评级，根

据联合信用评级出具的《2019 年江苏紫金农村商业银行股份有限公司可转换公司债券信用评级报

告》，公司的主体信用等级为 AA+级，评级展望稳定，“紫银转债”的信用等级为 AA+级。

公司财务状况良好，治理结构完善，资产结构不断优化，资信情况良好。公司未来年度将持

续稳健发展，不断提升发展质效，保持较强的偿债能力。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

   2020 年年度报告

52

第七节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份 3,294,800,000 90.00   -1,373,943,275 -1,373,943,275 1,920,856,725 52.47

1、国家持股 0

2、国有法人持股 1,064,376,883 29.07   -28,999,721 -28,999,721 1,035,377,162 28.28

3、其他内资持股 2,230,423,117 60.93   -1,344,943,554 -1,344,943,554 885,479,563 24.19

其中：境内非国有法人持股 1,276,068,504 34.86   -630,079,681 -630,079,681 645,988,823 17.65

境内自然人持股 954,354,613 26.07   -714,863,873 -714,863,873 239,490,740 6.54

4、外资持股 0   0

其中：境外法人持股 0   0

境外自然人持股 0   0

二、无限售条件流通股份 366,088,889 10.00   1,373,943,275 1,373,943,275 1,740,032,164 47.53

1、人民币普通股 366,088,889 10.00   1,373,943,275 1,373,943,275 1,740,032,164 47.53

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 3,660,888,889 100   0 0 3,660,888,889 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

自 2020 年 1 月 3 日起，公司陆续有部分首次公开发行限售股锁定期届满上市流通。详见公司在报

告期内披露相关公告。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加

限售股数
年末限售股数

限售

原因
解除限售日期

首发限售

股股东
3,294,800,000 1,373,943,275 0 1,920,856,725

首 发

限售

自上市之日起 36

个月；

自登记在股东名册

之日起 36 个月

合计 3,294,800,000 1,373,943,275 0 1,920,856,725 / /

   2020 年年度报告

53

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发 行 价 格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交 易 终 止

日期

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

可转换公司债券
2020年7月

23 日
详见说明 45 亿元

2020年8月

17 日
45 亿元 详见说明

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

√适用 □不适用

根据中国证监会《关于核准江苏紫金农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2020]1068 号），公司于 2020 年 7 月 23 日向社会公开发行面值总额 45 亿元

的可转换公司债券，每张面值 100 元，按面值发行，期限 6年。经上海证券交易所自律监管决定

书[2020]254 号文同意，公司 45亿元可转换公司债券于 2020 年 8 月 17 日起在上海证券交易所挂

牌交易，债券简称“紫银转债”，债券代码“113037”。 “紫银转债”的票面利率为第一年 0.20%、